

RECEBEMOS DE AMENA CLIMATIZACAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 15/08/2025 VALOR TOTAL: R\$ 41.690,32 DESTINATÁRIO: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA - 5a Avenida Centro Administrativo da Bahia, 750 Centro Administrativo da Bahia Salvador-BA		NF-e Nº. 000.001.251 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE AMENA CLIMATIZACAO LTDA AVENIDA OITOCENTOS, S/N - SALA 09 - MD 01 - G20 TERMINAL INTERMODAL DA SERRA - 29161-389 Serra - ES Fone/Fax: 2734414051		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.001.251 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3225 0846 3683 6700 0163 5500 1000 0012 5114 1131 1198 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 232250112172572 - 15/08/2025 10:46:45
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Ordem			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 084022000	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF 46.368.367/0001-63

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		CNPJ / CPF 04.142.491/0001-66	DATA DA EMISSÃO 15/08/2025
ENDEREÇO 5a Avenida Centro Administrativo da Bahia, 750	BAIRRO / DISTRITO Centro Administrativo da Bahia	CEP 41745-004	DATA DA SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Salvador	UF BA	FONE / FAX 7131030145	INSCRIÇÃO ESTADUAL
INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA NOME / RAZÃO SOCIAL Deposito Central do Ministerio Publico do Estado da Bahia		CNPJ / CPF 04.142.491/0001-66	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO Rodovia BA-526, 1559 - Km 12, Cja Aeroporto, Condominio Villa Amarilla, Galpao 8	BAIRRO / DISTRITO Cassange	CEP 41505-220	UF BA
MUNICÍPIO Salvador	FONE / FAX		

FATURA / DUPLICATA Num. 001 Num. 002 Venc. 14/09/2025 Venc. 14/09/2025 Valor R\$ 41.190,04 Valor R\$ 500,28			
CÁLCULO DO IMPOSTO			
BASE DE CÁLC. DO ICMS 41.690,32	VALOR DO ICMS 4.717,57	BASE DE CÁLC. ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00
VALOR TOTAL IPI 0,00		V. IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	V. ICMS UF REMET. 0,00
V. ICMS UF DEST. 0,00		V. FCP UF DEST. 0,00	V. TOTAL PRODUTOS 41.690,32
V. TOT. TRIB. 16.530,69		V. TOTAL DA NOTA 41.690,32	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL 0-Por conta do Rem		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 8	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 414,400	PESO LÍQUIDO 414,400

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
348	INT K7 ECO INV 36K FR 220V 1F R32 CEST: 21.093.00	84151011	4/00	6120	PC	4,0000	2.859,3250	11.437,30	0,00	11.437,30	1.372,48		12,00	
349	EXT VERT K7 ECO INV 36K FR 220V 1F R32 CEST: 21.093.00	84151011	4/00	6120	PC	4,0000	6.671,7650	26.687,06	0,00	26.687,06	3.202,45		12,00	
350	PAINEL PARA CASSETTE ECO INVERTER CEST: 21.106.00	84159090	2/00	6120	PC	4,0000	891,4900	3.565,96	0,00	3.565,96	142,64		4,00	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
348	INT K7 ECO INV 36K FR 220V 1F R32 CEST: 21.093.00	84151011	4/00	6120	PC	4,0000	2.859,3250	11.437,30	0,00	11.437,30	1.372,48		12,00	
349	EXT VERT K7 ECO INV 36K FR 220V 1F R32 CEST: 21.093.00	84151011	4/00	6120	PC	4,0000	6.671,7650	26.687,06	0,00	26.687,06	3.202,45		12,00	
350	PAINEL PARA CASSETTE ECO INVERTER CEST: 21.106.00	84159090	2/00	6120	PC	4,0000	891,4900	3.565,96	0,00	3.565,96	142,64		4,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Email do Destinatário: glima@mpba.mp.br Inf. Contribuinte: 2a Parcela referente: Retencao de IR, Aliquota 1.2% Valor R\$ 500,28. Retencao conforme IN 1.234/2012. Mercadoria vendida e entregue por conta e ordem do adquirente original através do estabelecimento, ELGIN S A, CNPJ 52.556.578/0001-22, Av. Ver. Dante Jord #xE3 o Stopa, 47, Jardim C #xED ntia Mogi das Cruzes - S #xE3 o Paulo/SP CEP: 08820390 - FONE: (01) 13411-2000 - Nota Fiscal de Compra 598740 - 14/08/2025. EMPENHO 40601.0004.25.0000051-1 - Dispensa de Licitacao 90032/2025 - Horário de Entrega: Segunda a Sexta-feira: das 08:00 as 12:00h e das 13:30 as 17:00h. Favor, conferir a mercadoria no ato da entrega. Recusar ou fazer ressalva na mesma, no caso de extravio ou produto avariado. ATENCAO: Nao emitimos boletos, pagamentos para quitacao do empenho devem ser viaTEDouPIX. Dados Bancarios: Banco Santander (033) - Agencia 0160-0 Conta13006428-5 / Banco do Brasil (001) - Agencia: 0307-7 - Conta:77.335-2 - Informacoes sobre rastreo falar c/ Douglas (49) 99156-4246. Produto destinado a Consumidor Final. Trib aprox R\$ 9.443,34 Federal e R\$ 7.087,35 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br - 81AAFF Email do Destinatário: glima@mpba.mp.br, ld-benspermanentes@mpba.mp.br, compras@ame	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

EFO 4783